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غیبت احتمالى کامیابى نیا مقابل نفت آبادان
هافبک دفاعى تیم فوتبال پرسپولیس ممکن است به دلیل مصدومیت دیدار آینده سرخ پوشان 
مقابل صنعت نفت آبادان را از دســت بدهد. کمال کامیابى نیا، هافبک تیم فوتبال پرسپولیس در 
بازى سرخ پوشان مقابل نفت مسجدسلیمان دچار مصدومیت شد. هافبک دفاعى پرسپولیس بعد 
از بازى هم احســاس درد داشــت و قرار شد براى بررسى میزان مصدومیتش MRI بگیرد. این 
احتمال وجود دارد که کامیابى نیا بازى آینده پرسپولیس مقابل صنعت نفت آبادان را هم از دست 
بدهد. برانکو ایوانکوویچ در گفت وگو با  تسنیم این خبر را تایید کرد. این در حالى است که سرمربى 
تیم فوتبال پرسپولیس از غیبت قطعى شجاع خلیل زاده در بازى با صنعت نفت آبادان خبر داد. 

مارکا: خط دفاع، اولین چالش جدى کى روش!
کارلوس کى روش با حضور در ورزشــگاه آلیانس آرنا شهر مونیخ آلمان و تماشاى بازى بایرن 
برابر هرتابرلین در بوندس لیگا، گشت زنى در اروپا را براى بررسى وضعیت لژیونرهاى کلمبیا را 
آغاز کرد. روزنامه مارکا در گزارشى به همین منظور به شرایط کارى جدید کى روش پرداخته 
است. گزارشگر این نشــریه نوشت سرو سامان دادن به خط دفاع تیم کلمبیا، اولین وظیفه 
اساسى کى روش در تیم جدیدش است. این نویسنده افزود مربى پرتغالى از جمع یرى  مینا، 
کریســتین زاپاتا، جیسون موریلو، داوینسون سانچس، اســکار موریلو، فرانک فابرا، جوهان 

موجیکا و سانیتاگو آریاس، باید یک خط دفاع مستحکم و غیرقابل نفوذ بسازد.

استقلال هافبک پرسپولیس را نمى خواهد
برخلاف گمانه زنى ها، هافبک پرســپولیس در تیررس استقلالى ها نیســت. در روز هاى اخیر 
بحث هاى زیادى در رابطه با تمدید قرارداد بشار رسن با پرسپولیس مطرح شده است. در همین 
راستا، شایعاتى به وجود آمده که باشگاه پرسپولیس و برانکو تمایلى به تمدید قرارداد با بازیکن 
جوان عراقى خود ندارند. در این بین، صحبت هایى هم مطرح شد که استقلال خواهان جذب 
بشــار رسن است، اما مسئولان استقلال این مسئله را تکذیب کرده اند. آن ها اعلام کرده اند که 
لیست امسال استقلال تکمیل شده و براى فصل بعد هم نیازى به این بازیکن ندارند، چراکه در 

پست رسن بازیکنان خوبى حضور دارند و دیگر امکان جذب بازیکن جدید نیست.

قهرمانى فوتسالیست هاى ناشنواى 
ایران 

تیم ملى فوتســال ناشنوایان کشورمان با پیروزى بر ژاپن به مقام 
قهرمانى مسابقات فوتســال ناشنوایان قهرمانى آسیا و اقیانوسیه 
در تایلند دســت یافتند. در روز پایانى از سومین دوره مسابقات 
فوتسال قهرمانى آسیا – اقیانوسیه 2019 تایلند، صبح دیروز تیم 
ملى فوتسال ناشنوایان ایران در فینال مسابقات، براى دومین بار 
مقابل تیم ژاپن قــرار گرفت و در پایان با نتیجه 4 - صفر پیروز 

میدان شد و بر سکوى قهرمانى ایستاد. 
صدور کارت هوادارى پرسپولیس 

ایرج عرب مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس با مسئولان یکى از 
موسســات مالــى اعتبارى جلســاتى برگزار کرده و قرار اســت 
کارت هاى اعتبارى هوادارى براى پرسپولیســى ها صادر شود تا 
هواداران این باشگاه بتوانند با استفاده از این کارت هاى هوادارى- 
اعتبارى علاوه بر درآمدزایى براى پرسپولیس، از تخفیفات خاصى 

هم برخوردار شوند. 
برد فولاد و پاداش براى پیروزى نساجى 
تیم فوتبال نســاجى مازندران در هفته گذشــته موفق شد با 2 
گل فولاد خوزســتان را شکست دهد و به همین دلیل مسئولان 
این باشــگاه براى کادر فنى و بازیکنان ایــن تیم پاداش در نظر 
گرفته اند. قرار است پاداش پیروزى نساجى مقابل فولاد خوزستان 

به زودى به بازیکنان این تیم پرداخت شود. 
پارسى ها به اعتصاب پایان دادند

 تمرینــات تیم فوتبال پــارس جنوبى جم دیــروز بعد از 3 روز 
اعتصاب بازیکنان به دلیل مشــکلات مالى دوباره از ســر گرفته 
شد. شــاگردان تارتار که با وعده تازه اى از سوى بهرام رضاییان 
مدیرعامل باشــگاه حاضر به تمرین شدند، ابتدا راهى سالن وزنه 

شدند و پس از آن در زمین چمن تهرانسر تمرین کردند. 
درخواست پرسپولیس از سازمان لیگ

ایرج عرب دیروز در سازمان لیگ فوتبال ایران حضور یافت و در 
جلســه اى با حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ شرکت کرد. در 
این نشست، مدیر عامل باشگاه پرسپولیس دغدغه ها، نگرانى ها و 
مشکلات پیش روى پرسپولیس را با مقام هاى سازمان لیگ مطرح 
کرد. از جمله خواســته هاى مطرح شده از سوى ایرج عرب، این 
بود که امکان بهبود زمان بندى بازى ها مورد بررسى قرار بگیرد. 
ستاره جوان فولاد آماده بازى با استقلال

هافبــک جوان تیم فوتبال فولاد مشــکلى براى همراهى تیمش 
در بازى  برابر اســتقلال نخواهد داشــت. ســینا مریدى بعد از 
چند هفته دورى از میادین به تمرینات گروهى فولاد برگشــته  
و مى تواند اولین بازى اش براى سرخ پوشــان در نیم فصل دوم را 
مقابل اســتقلال انجام دهد. مریدى کــه در فصل نقل وانتقالات 
مورد توجه برانکو ایوانکوویچ قرار داشت، از بازیکنان کلیدى تیم 

افشین قطبى است. 
دژاگه بازى با سپاهان را از دست داد

هافبک تیم فوتبال تراکتورسازى دیدار هفته آینده تیمش مقابل 
ســپاهان را از دست داد. اشــکان دژاگه با دریافت کارت زرد در 
دقیقه 53 دیدار تیمش مقابل سایپا 4 اخطاره شد و دیدار هفته 
آینده سرخ پوشان مقابل سپاهان در هفته بیستم را از دست داد. 

بررسى دلایل افت پرسپولیس

همیــن زمســتان بــود کــه بهار 
پرسپولیســى ها با باز شدن پنجره 
نقل و انتقالات فرا رســید و ایــن تیم بعد از 2 فصل 
محرومیــت از جــذب بازیکن، توانســت بازیکنانى 
مثل شــیرى، رفیعى، ترابى، بودیمیر و شریفى را به 
لیست خود اضافه کند. اضافه شدن این بازیکنان به 
تیم یک دســتى که برانکو ساخته بود هواداران سرخ 
را به آینده امیدوار کرد و در محفل پرسپولیســى ها 
همه از ســومین قهرمانى متوالى در لیگ و موفقیت 
در جام حذفى و لیگ قهرمانان آســیا مى گفتند. اما 
حالا بر خلاف انتظارات اوضاع بر وقف مراد سرخ پوشان 
نیست و پرســپولیس در نیم فصل دوم هیچ نشانى 
از پرسپولیس رویایى برانکو نداشته است. 4 دیدار از 
نیم فصل دوم لیگ هجدهم ســپرى شده و شاگردان 
برانکو 4 امتیاز مهم در راه رسیدن به سومین قهرمانى 
پیاپى را از دســت داده اند؛ روندى کــه اگر ادامه دار 
باشــد، مى تواند آن ها را در رقابت با سایر مدعیان با 
توجه به دیدارهاى فشرده اى که پیش رو دارند، عقب 
بیندازد. در ادامه نگاهى خواهیم داشت به دلایل افت 

پرسپولیس در نیم فصل دوم.
 فشردگى بازى ها

پس از بازى 11 بهمن مقابل سپیدرود در جام حذفى، 

بازى هاى پرسپولیس در لیگ برتر فرا رسید و این تیم 
17 بهمن، 21 بهمن، 25 بهمن و 4 اسفند به مصاف 
رقباى لیگ برترى خود رفت. به این تقویم فشــرده 
بــازى مقابل پدیده در جام حذفى را هم اضافه کنید 
که 29 بهمن ماه برگزار شد و کشیده شدن این بازى 
به وقت هاى اضافه و ضربات پنالتى کار پرسپولیس را 
سخت تر هم کرد. براى اسفندماه نیز پرسپولیس باید 
در مــدت 22 روز، 6 بازى برگزار کند که 4 بازى در 
لیگ و 2 بازى در لیگ قهرمانان خواهد بود. این تقویم 
فشرده در ســال جدید و فروردین ماه با دربى ادامه 
خواهد داشت اما تقویم جهنمى سرخ ها در اردیبهشت 
98 گنجانده شده است؛ جایى که آن ها باید  از 2 تا 30 
اردیبهشــت، 7 بازى برگزار کنند؛ 4 بازى در لیگ و 
3 بازى در لیگ قهرمانان که تک تک شــان مى تواند 
سرنوشت ساز باشد. مسلما این تقویم فشرده، حسابى 
فکر برانکو را درگیر کرده  و همین مسئله نمى تواند با 

افت سرخ پوشان بى ارتباط باشد. 
 خریدهاى جدید

هر کــدام از خریدهاى پرســپولیس مى توانند براى 
یک تیم در نقش فوق ســتاره ظاهر شوند اما مسلما 
اضافه شــدن این بازیکنان باعث شده تا پرسپولیس 
هماهنگى گذشته را از دست بدهد. طبیعتا تیمى که 

در ترکیب اصلى خود از 4 تا 5 بازیکن جدید استفاده 
مى کند، براى رســیدن به هماهنگى لازم قبل از هر 

چیز به زمان نیاز دارد. 
 بیمارستان سرخ

پرسپولیس از نظر مصدومیت این فصل تیم بدشانسى 
بوده و یکى از شلوغ ترین لیست هاى پزشکى این فصل 
را به خود اختصاص داده اســت. آدام همتى، محسن 
ربیع خواه، حســین ماهینى، محمد انصارى، جلال 
حسینى، شــجاع خلیل زاده و رادوشوویچ، 7 بازیکن 
مصدوم سرخ پوشــان هســتند. در این بین نمى توان  
از غیبت بازیکنى مثل جلال  حســینى یا ماهینى به 
سادگى عبور کرد. در حالى که پزشکان معالج کاپیتان 
پرسپولیس حدود یک هفته را طول درمان او عنوان 
کردند اما کاپیتان ســرخ ها همچنان درد دارد و این 
احتمال وجود دارد تــا حدود 5 هفته دور از میادین 
باشد. حسینى به دلیل کشیدگى همسترینگ مصدوم 
شــد و این روزها به دلیل دردى که دارد حتى براى 
نرم دوى هم دچار مشــکل مى شود و باید دید که آیا 

برانکــو کاپیتان تیمش را مى تواند در بازى هاى لیگ 
قهرمانان آســیا که از چند روز دیگر آغاز مى شود، در 
اختیار داشته باشد یا این که حضور حسینى حتى در 
دربى 89 هم در ابهام قرار مى گیرد. این مصدومیت ها 
دست برانکو را حسابى بسته و مسلما کار این مربى را 

براى ادامه راه سخت تر کرده است. 
 مشکل انگیزشى

2 قهرمانى زودهنگام به لحاظ روانى تاثیر منفى اش 
را روى بازیکنان پرســپولیس گذاشــته و سرپا نگه 
داشتن این تیم و انگیزه دادن به این بازیکنان دشوار 
به نظر مى رســد. در واقع شاید تیم هاى کمى در دنیا 
مثــل بایرن مونیخ و یوونتوس هســتند که هر فصل 
بدون دردســر قهرمان لیگ شــان مى شوند و به این 
شــرایط عادت کرده اند اما از پرسپولیس و بازیکنانى 
که با چنین مسئله مهمى راحت کنار نمى آیند، حفظ 
استانداردهاى قبلى و ماندن در اوج توقعى محال است 
و این هم یکى از دلایلى اســت که کار را براى برانکو 

حسابى سخت کرده است.

بوژیدار رادوشوویچ دروازه بان کروات تیم فوتبال پرسپولیس چند وقتى است که از ناحیه کمر دچار درد شده 
و به همین خاطر در تمرینات این تیم شرکت نمى کند. این دروازه بان در بازى برابر نفت مسجد سلیمان هم 
غایب بود و پرســپولیس را همراهى نکرد. در همین راستا این دروازه بان که در این مدت تمرینات ویژه اى را 
زیر نظر مارکو اســتیلینوویچ مربى بدنساز تیم انجام داده، قرار است براى پیگیرى مراحل درمان خود راهى 
کرواسى شود تا هر چه زودتر بتواند آمادگى خود را براى همراهى پرسپولیس به دست آورد. رادوشوویچ در 
صورت موافقت برانکو براى ادامه پیگیرى مراحل درمان در کرواســى طى یکى، 2 روز آینده راهى کشورش 

خواهد شد تا مراحل درمانش را زیرنظر یکى از پزشکان مطرح این کشور پیگیرى کند.

رادوشوویچ به کرواسى مى رود
ســرمربى تیم فوتبال فنرباغچه ترکیه خواهان جذب سردار آزمون بوده اما مشکلات مالى اجازه جذب 
این بازیکن را نداده است. روزنامه صاباح ترکیه نوشت که فاتح تریم مربى سرشناس فوتبال ترکیه قبل 
از پیوستن سردار آزمون به تیم فوتبال زنیت خواهان جذب این مهاجم ایرانى بوده است. سردا ر آزمون 
چند شــب پیش مقابل فنرباغچه ترکیه موفق به گلزنى شــد و 2 گل براى تیمش به ثمر رساند. تریم 
در خصوص این بازیکن مى گوید: «من پیش از پایان فصل نقل و انتقالات این بازیکن را مى خواســتم 
ولى مشکلات مالى باشگاه مانع از این انتقال شده است.» وى تاکید کرد: «گالاتاسراى پیشنهاد رسمى 

خود را به باشگاه روبین کازان هم ارائه کرد اما باشگاه روسیه اى پاسخ شفافى در این باره ارائه نکرد.» 

علاقه فاتح تریم به سردار آزمون 

مخالفت سازمان لیگ با درخواست 
تیم امید 

کادر فنى تیم امید با ارائه درخواست مکتوب به سازمان 
لیگ برتر خواستار تعطیلى بازى هاى هفته بیست و یکم 
و بیست و دوم لیگ برتر به منظور همکارى با این تیم 
شده بود اما سازمان لیگ برتر به این درخواست پاسخ 
منفى داد. تیم امید براى حضور در دور نخست مرحله 
مقدماتى المپیک 2020 توکیو از یازدهم اسفند در هتل 
آکادمى اردو مى زند و قرار است در روزهاى دوم، چهارم 
و ششم فروردین به ترتیب با تیم هاى ترکمنستان، یمن 
و عراق در استادیوم پاس در اکباتان بازى کند. کرانچار 
تاکید زیادى نسبت به حضور همه بازیکنان در اردوى 
امید دارد تا جایى که حمید اســتیلى مدیر تیم امید 
تاکیــد کرده هر بازیکنى در اردو حاضر نشــود از تیم 
امید خط خواهد خورد. این در حالى است که با شروع 
تمرینات تیم امید بازى هاى لیگ برتر به صورت فشرده 
دنبال خواهد شد. البته باشگاه هاى لیگ برترى که در 
تیم امید بازیکن دارند اذعان کردند بازیکنان خود را در 
اختیار تیم امید قرار خواهند داد، اما به دلیل برگزارى 
فشرده بازى هاى لیگ برتر احتمالا بازیکنان را چند روز 

بعد از آغاز تمرینات تیم امید آزاد خواهند کرد. 

سامان قدوس چهره برتر مصاف 
آمیا  – نیس

یک رسانه فرانسوى ملى پوش ایرانى تیم آمیا  را بازیکن 
برتر مصاف با نیس معرفى کرد. شــب شــنبه سامان 
قدوس در بازى هفته بیســت و ششــم لیگ فرانسه 
 لوشــامپیونا  88 دقیقه در زمین حضور داشت. وى در 
واپســین لحظات جاى خود را به  تیمیته  سپرد. طبق 
گزارش سایت اتحادیه فوتبال فرانسه، قدوس با این که 
در برد خانگى یک - صفر مقابل نیس، گلزنى نکرد اما 

بازى برترى ارائه کرد و چهره درخشان زمین بود.

چشمى بازى با فولاد را از دست داد 
روزبه چشمى در دقیقه 38 بازى با ذوب آهن با کارت 
زرد علیرضا فغانى به دلیل درگیرى با  هادى محمدى 
جریمه شد تا به این ترتیب با دریافت چهارمین کارت 
زرد فصل خود دیدار با فولاد خوزســتان را از دســت 
بدهد. چشــمى که پیش از این 3 کارت زرد دریافت 
کرده بود، در آســتانه یک دیدار مهــم خارج از خانه 
باز هم با حرکتى عجیب در میانه میدان پایه گذار این 
اخطار عجیب شد تا به این ترتیب بازى مهم استقلال 

در اهواز را از دست بدهد.

کربلا میزبان آسیایى ذوبى ها
ذوب آهن اصفهان با پیروزى که برابر الغرافه به دســت 
آورد، به مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کرد. 
ذوب آهن با النصر عربستان هم گروه شده است. نماینده 
ایران کربلا را براى میزبانى برابر النصر عربستان پیشنهاد 
داده که این درخواســت با موافقت کنفدراسیون فوتبال 
آسیا همراه شده است. ســایت دوت امارات در این باره 
نوشت که دیدار برگشــت ذوب آهن و النصر به میزبانى 
کربلا در 16 ماه مبارك رمضان (31 اردیبهشــت 98) 
برگزار خواهد شد. دیدار رفت 2 تیم هم 20 اسفند 97 در 
امارات و ورزشگاه آل مکتوم دبى برگزار مى شود. ذوب آهن 
با تیم هاى الوصل امارات، الزورا عراق و النصر عربســتان 

هم گروه است و دیدار نخست این تیم برابر الزوراست.

استقلال و پرسپولیس امسال 
خصوصى نمى شوند

با وجــود وعده هاى داده شــده تیم هاى اســتقلال و 
پرسپولیس در سال جارى نیز به بخش خصوصى واگذار 
نمى شــوند و این در حالى اســت که مقامات دولتى به 
دفعات تاکید کردند این 2 تیم در سال جارى خصوصى 
خواهند شــد. به گزارش  ورزش سه ، البته این ادعا در 
ســال جارى براى اولین بار نبود که مطرح مى شــد، 
سال هاى سال است که در خصوص واگذارى 2 باشگاه 
پرطرفدار اســتقلال و پرسپولیس به بخش خصوصى 
صحبت مى شود اما در عمل اتفاقى رخ نمى دهد. شاید 
به این دلیل که اراده اى براى واگذارى این 2 باشگاه به 
بخش خصوصى وجود ندارد. این 2 باشگاه در حالى به 
صورت دولتى اداره مى شوند که وزارت ورزش و جوانان 
بر اساس مصوبه مجلس نمى تواند به آن ها کمک ریالى 
داشــته باشد. داورى مدیرکل توسعه ورزش حرفه اى و 
امــور باشــگاه هاى وزارت ورزش در این باره مى گوید: 
«باشــگاه اســتقلال و پرســپولیس به یک شخص یا 
فرد خاص واگذار نمى شــوند. نــوع واگذارى به صورت 
فرابورســى اســت. تلاش ها به صورت مجدانه در حال 
انجام اســت تا این 2 باشگاه در شهریور ماه سال آینده 
به صورت فرابورسى و با کمترین نواقص واگذار شوند.»

ماریو بودیمیر، بازیکن کروات پرسپولیس که با حرف و 
حدیث فراوان به این تیم پیوست، با عملکرد نه چندان 
خوبش باعث انتقاد کارشناســان و رسانه ها از خود و 
کادرفنى پرســپولیس شده اســت. با وجود حمایت 
برانکــو ایوانکوویچ از مهاجم هموطنش و تاکید او بر 
این نکتــه که باید به بودیمیر زمان داد و قضاوت در 
مورد او زود است، اما این بازیکن ظاهرا از شرایطش 
در پرسپولیس اصلا راضى نیست. این موضوع زمانى 
که او فرصت بازى با نفت مسجد سلیمان را داشت و 
بازى نکرد، رسانه اى شد و برخى رسانه ها از تهدید این 
بازیکن به جدایى از پرســپولیس خبر دادند. هرچند 
برانکو علت بازى نکــردن بودیمیر را کیفیت پایین 
زمین چمن ورزشگاه شهید محمدى مسجد سلیمان 
عنوان کرد اما در شــرایطى که پرســپولیس نیاز به 
گل داشــت و ســایر بازیکنان این تیم هم در همان 
زمین بى کیفیت با احتمال ریسک مصدومیت بازى 
مى کردند، واکنشى غیرمنطقى بود و باعث شد شایعه 
قهر بودیمیر جدى تر شود. البته ایرج عرب مدیرعامل 
باشــگاه پرســپولیس این موضوع را رد کرد و گفت: 
«قهر بودیمیر را خودم هم شــنیدم اما کاملا عجیب 

است که براى تیمى که براى قهرمانى مى جنگد، هر 
روز به دنبال ساختن شایعه اى جدید هستند و از هر 
روشى استفاده مى کنند. چنین چیزى صحت ندارد 
و این شایعه را هم باید تکذیب کنم. بودیمیر در کنار 
دیگــر بازیکنان حضور دارد و تمرینات خود را دنبال 
مى کنــد و با صلاحدید کادرفنى هم به بازى خواهد 
پرداخت و موضوع جدایى او شــایعه  است.» بر اساس 
شنیده ها مهاجم کروات پرســپولیس که با قرارداد 
نسبتا ســنگین به این تیم اضافه شد، تا این لحظه 
پولى دریافت نکــرده و علاوه بر آن وضعیت اقامتش 
هم مشخص نیست و همچنان در هتل مستقر است. 
این در حالى است که مسئولان باشگاه قول داده بودند 
سریعا برایش خانه اى تهیه کنند تا او بتواند همسر و 
فرزندش را به ایران بیاورد. البته وضعیت رادوشوویچ 
دروازه بان کروات پرسپولیس هم شبیه بودیمیر است 
و او مدت هاســت که پولى دریافت نکرده و شــاکى 
اســت. بشار رســن بازیکن عراقى سرخ پوشان، تنها 
بازیکنى اســت که اخیرا و پیش از آغاز جام ملت ها 
از باشگاه دریافتى داشته  و براى همین فعلا معترض 

نیست!

روز گذشــته 2 دیدار در چارچوب 
رقابت هاى لیگ برتر برگزار شد که 
در اولین بازى تراکتورسازى با ستارگانش میهمان 
ســایپاى بحران زده بود. این دیدار در ورزشــگاه 
 شهداى  شهر قدس برگزار شد و در نهایت گلى در 
بر نداشت. سایپا در شرایطى به مصاف تراکتورسازى 
رفت که در روزهاى اخیر شرایط مناسبى نداشت و 
به دلیل مشــکلات مالى بــدون تمرین پا به این 
مسابقه گذاشــته بود اما تراکتور نتوانست از این 
فرصت طلایى براى نزدیک شدن به صدر جدول 
استفاده کند. اما در دیگر بازى روز گذشته استقلال 
در ورزشــگاه آزادى میزبان ذوب آهن اصفهان بود 
که در نهایت این بازى با نتیجه 3- صفر به ســود 
اســتقلال به اتمام رسید. شفر در این بازى هم از 
مهــدى رحمتى، امید نورافکن، محمد دانشــگر، 
پژمان منتظــرى، وریا غفورى، روزبه چشــمى، 
فرشید باقرى، گادوین منشا، آیاندا پاتوسى، فرشید 
اســماعیلى و ا...یار صیادمنــش در ترکیب اصلى 
تیمش استفاده کرد تا استقلال بدون تغییر نسبت 
به بازى قبل مقابل سبزپوشان اصفهان صف آرایى 
کند. نکته قابل توجه در این بازى درخشش دوباره 
آیاندا پاتوسى، خرید پرســر و صداى آبى ها بود تا 
مشــخص شــود این بازیکن بر خلاف بسیارى از 
خریدهاى خارجى اســتقلال کیفیت قابل قبولى 
دارد و مى تواند بعد از مدت ها جاى خالى بازیکنى 
مثل جان واریــو را در میانه میدان آبى ها پر کند. 
پاتوسى در این بازى روى گل اول استقلال نقش 

داشــت و شوت برگشتى این بازیکن را اسماعیلى 
تبدیل به گل کرد و گل دوم را هم خودش به ثمر 
رســاند. در نیمه دوم هم کرنر ارسالى این بازیکن 
توسط دانشگر تبدیل به گل شد تا با تاثیرگذارى 
روى هر 3 گل، ســتاره بى چون و چراى آبى هاى 
پایتخت باشد. در دقیقه 90 استقلالى ها یک پنالتى 

را هم توسط محسن کریمى از دست دادند.
نتایج بازى هاى دیروز

 سایپا صفر- تراکتور صفر
 استقلال 3- ذوب آهن صفر

گل ها: اسماعیلى(7)، پاتوسى(40)، دانشگر(51) 

تهدید مهاجم کروات پرسپولیس به جدایى

برد شیرین استقلال با درخشش دوباره پاتوسى

بى پولى و بى خانمانى دلیل طغیان بودیمیر! 

پاطلایى آبى ها! 
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